
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2021 № 880

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира 
от 18.03.2015 № 961

В соответствии с Уставом муниципального образования город Владимир

и в связи с кадровыми изменениями постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от  18.03.2015  № 961 «Об утверждении  состава  топонимической  комиссии  и

о  признании  утратившим  силу  постановления  администрации  города

Владимира  от  13.03.2013  №  853»  (с  изменениями,  внесёнными

постановлениями администрации города  Владимира  от  17.06.2015  №  2153,

от  13.05.2016 №  1305, от  21.11.2016  №  3638,  от  20.06.2017  №  2066,

от 07.11.2019 № 2944) следующие изменения:

1.1.  В  пункте  4  слова  «заместителя  главы  администрации  города»

заменить  словами  «заместителя  главы  администрации  города,  начальника

управления архитектуры и строительства».

1.2. В приложении:

1.2.1. Вывести из состава комиссии Булахова Станислава Владимировича.

1.2.2. Ввести в состав комиссии:

- Сахарова Михаила Сергеевича - заместителя председателя комитета по

градостроительству,  архитектуре,  земельным  отношениям  Совета  народных

депутатов города Владимира (по согласованию);

- Епифанову Юлию Евгеньевну - заместителя начальника управления по

взаимодействию с институтами гражданского общества, начальника отдела по

работе с общественными организациями.



2

1.2.3.  После  слов  «Сысуев  Сергей  Александрович»  слова

«- начальник управления архитектуры и строительства администрации города

Владимира,  председатель  комиссии» заменить  словами «-  заместитель  главы

администрации  города,  начальник  управления  архитектуры  и  строительства,

председатель комиссии».

2.  Опубликовать  данное постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и

строительства Сысуева С.А.

И.о. главы города В.А. Гарев


